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ADDITIF ORGANISATION N°2

ETAPE 1

SECTION 2

:I‘emps imparti : Départ E.S 4 — CH 4A : 60’
ETAPE 2

SECTION 3

Temps imparti : Départ E.S 5— CH 6 :55°
SECTION 4

Temps imparti : Départ E.S 7- CH 8 : 55°

2

TIMING

Voir Timing complet en annexe du présent additif

Couffouleux,
Le 8 Février 2026

Le Comité d’Organisation

\




40éme Rallye National des Cotes du Tarn
ITINERAIRE ET HORAIRE DU SAMEDI 28 FEVRIER 2026
"ETAPE N° 1: COUFFOULEUX / COUFFOULEUX

CoNTROLE TINERARE CLowETRace | TEWPS | HORARE | FTLCS
Partiel Total volture
CHA i"o’fﬁggsu\gg;atm"s TeSmikEa S & 0,000 0,000 07 H 30 11H 00
CHB Entrée parc fermé COUFFOULEUX 3,250 3,250 20 07 H 50 11H 20
CHO gscl)sLiJslt::S:LEUX Sortie parc fermé et Entrée 0,000 0,000 14 H 30 17 H 02"
CH 0A ggﬁg‘i:iNAssS:t?r?;RENAULT 0,750 0,750 30 15 H 00" 17 H 32
CH 1 CAVALADE 2,060 2,810 05' 15 H 05 17 H 37
ES 1 Départ RABASTENS / St CAPRAIS 0,300 3,110 03" 15 H 08 17 H 40
= ES 1 Arrivée RABASTENS / St CAPRAIS 21,260 24,370
© | Point STOP _[LA PIGEONNIERE 0,500 24,870
Q CH1A  [SALVAGNAC Arrét gourmand 4,000 28,870 45 15 H 53' 18 H 25'
a CH2 LES FORTIS 17,340 46,210 23 16 H 16" 18 H 48'
ES 2 Départ MONTAIGUT 0,300 46,510 03' 16 H 19" 18 H 51"
ES 2 Arrivée MONTAIGUT 9,200 55,710
Point STOP  |LES FERRIERES 0,200 55,910
CH 2A :'nstri igi Z/:F;Zgroupemem 11,900 67,810 30 16 H 49' 19 H 21"
CH 2B 'S‘Lsrt'l':,falﬂs dLAsleoupemem 0,200 68,010 60’ 17 H 49' 20 H 21
CH2C RABASTENS entrée parc Assistance 6,370 74,380 10' 17 H 59' 201H37
CH2D g:ﬁ:i;iN/_\ssgst?f:eRENAu"T 1,200 75,580 35 18 H 34' 21H 06'
CH3 CAVALADE 2,060 77,640 05' 18 H 39" 21 H 11
o ES 3 Départ RABASTENS / St CAPRAIS 0,300 77,940 03' 18 H 42" 21 H14'
z ES 3 Arrivée RABASTENS / St CAPRAIS 21,260 99,200
K [ __Point STOP LA PIGEONNIERE 0,500 99,700
% CH 3A SALVAGNAC Arrét gourmand 4,000 103,700 45' 19H27 21 H 59
CH4 LES FORTIS ' 17,340 121,040 23 19 H 50 22 H 22
ES 4 Départ MONTAIGUT 0,300 | 121,340 03' 19 H 53" 22 H 25'
ES 4 Arrivée MONTAIGUT 9,200 | 130,540
Point STOP  |LES FERRIERES 0,200 130,740
CH 4A Sgé’;f&%ﬁ;’:;;m e e 20,380 151,120 60" 20 H 53 23 H 25

Kilométrage Total des ES 130,62 Km

Kilométrage Total 286,58 Km .




40éme Rallye National des Cotes du Tarn
ITINERAIRE ET HORAIRE DU DIMANCHE 01 MARS 2026
ETAPE N° 2: COUFFOULEUX / COUFFOULEUX

HORAIRE
CONTROLE ITINERAIRE KILOMETRAGE TEMPS. I,-IORA!RE derniére
Imparti 1ére voiture SHiite
Partiel Total s
CH 4B CO_UFFOULEUX sortie parc fermé et entrée 0,000 0,000 09 H 00" 11 H 32"
assistance
CH4C RABASTENS ULR sortie parc Assistance 0,750 0,750 40' 09 H 40' 12H12'
0,000 0,750
CH5 LES AUZERALS 3,050 3,800 08' 09 H 48 12 H 20
™ ES 5 Départ RABASTENS / Les AUZERALS 0,300 4,100 03' 09 H 51 12 H 23'
% ES5 Arrivée RABATENS / Les AUZERALS 13,180 17,280
5 Point STOP LA XEILLO 0,460 17,740
53" CH®6 14,600 32,340 55' 10 H 46' 13H18'
ES 6 Départ MONTGAILLARD / MONTVALEN 0,300 32,640 03' 10 H 49' 13H 21
ES 6 Arrivée MONTGAILLARD / MONTVALEN 21,670 54,310
Point STOP |TERRAS 0,400 54,710
COUFFOULEUX , , :
CH 6A entrée Parc de Regroupement 12,670 67,380 45 11H34 14 H 06
COUFFOULEUX sortie Parc de Regroupement . : ;
CH 6B Entrée parc assistance 0,150 67,530 60 12H 34 15 H 06
0,000 67,530
CH6C RABASTENS ULR sortie parc Assistance 1,300 68,830 40' 13 H 14 15 H 46'
0,000 68,830 00’ 13 H 14 15 H 46'
e CH7 LES AUZERALS 3,050 71,880 08' 13 H 22! 15 H 54'
(Z) ES7 Départ RABASTENS / Les AUZERALS 0,300 72,180 03' 13 H 25' 15 H 57"
5 ES7 Arrivée RABASTENS / Les AUZERALS 13,180 85,360
51) Point STOP  [LA XEILLO 0,460 85,820
CH8 % 14,600 100,420 55! 14 H 20' 16 H 52'
ES 8 Départ MONTGAILLARD / MONTVALEN 0,300 100,720 03' 14 H 23' 16 H 55'
ES 8 Arrivée MONTGAILLARD / MONTVALEN 21,670 122,390
Point STOP  |TERRAS 0,400 122,790
COUFFOULEUX parc fermé FIN DE . ’ ,
CH8A DEUXIEME ETAPE 12,670 135,460 45 15 H 08 17 H 40

Kilométrage Total des ES 130,62 Km

Kilométrage Total 286,58 KM




